alterou o artigo 29, acrescentando o artigo 29-A, em seu inciso II, notadamente, no 
que se refere ao repasse de supri mento/duodédmo, para o Poder Legislativo 

Municipal, solicitamos de Vossa Excelência os préstimos necessários no sentido de 
viabilizar junto à Secretaria de Finanças, a liberação de recursos na ordem R$ 
98.777,13 (noventa e oito mil, setecentos e setenta e sete Reais e setenta e três 
centavos), assim discriminados: 

Suprimento de JANEIRO R$ 98.099,73 
INATIVO JANEIRO 
SILVIA GOMES DE BARROS R$ 678,00 
TOTAL R$ 98.777,73 

OBSERVAÇÃO: O VALOR DE R$ 69.144,41 (Sessenta e Nove Mil, Cento e Quarenta e 
Quatro Reais e quarenta e um centavos), deverá ser depositado na AGÊNCIA 6993-0; 
CONTA CORRENTE 50105-0, do BANCO DO BRADESCO e o valor de R$ 29.633,32 (Vinte 

e Nove Mil, Seiscentos e Trinta e Três reais e Trinta e Dois Centavos), na AGÊNCIA 
1052-9, CONTA CORRENTE 5006-7, do BANCO DO BRASIL 

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estRRFEITURA MUNICIPAIiE CUPIRA 

PROTOCOLO CE.TiAL N 	 
• Atenciosamente 

P - 't  :at 

•. imn 	 1  

Vereador Presidente

[...]

112439,4jCento e doze mil, quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta e sete 
centavos),.asslm discriminados:- iscriminados: 

Suprimento Suprimento de MARÇO 	 R$ 111.439,47 
INATIVO MARÇO 
SILVIA GOMES DE BARROS 	 R$ 770,00 
TOTAL  	 R$ 112.209,47 

OBSERVAÇÃO: O VALOR DE R$ 78.546,63 (Setenta e oito mil, quinhentos e quarenta e 
seis reais e sessenta e três centavos), deverá ser depositado na AGÊNCIA 6993-0; 
CONTA CORRENTE 50105-0, do BANCO DO BRADESCO e o_valor de R$ 33.662,84 
(Trinta e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos) na 
AGÊNCIA 1052-9, CONTA CORRENTE 5006-7, do BANCO DO BRASIL 

RUA DESEMBARGADOR FEUSMINO GUEDES, 02— CENTRO - FONE: (0"81) 3738-1627 
CNN N° 08.653.50310001-78 - 	CUPIRA - PERNAMBUCO 

E-mail: camaramunlcoaIdecupirmaiI,com e c.mnunidpaldecupjrah~com

[...]

alterou o artigo 29, acrescentando o artigo 29A, em seu inciso II, notadamente, rio 
que se refere ao repasse de suprimento/duodécimo, para o Poder Legislativo 
Municipal, solicitamos de Vossa Excelência os préstimos necessários no sentido de 
viabilizar junto à Secretaria de Finanças, a liberação de recursos na ordem R$ 
112.439,47 (Cento e doze mil, quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta e sete 
centavos), assim discriminados 

Suprimento de MARÇO R$ 111.439,47 
INATIVO MARÇO 
SILVIA GOMES DE BARROS R$ 770,00 
TOTAL R$ 112.209,47 

OBSERVAÇÃO: O VALOR DE R$ 78.546,63 (Setenta e oito mil, quinhentos e quarenta e 
seis reais e sessenta e três centavos), deverá ser depositado na AGÊNCIA 6993-0; 
CONTA CORRENTE 50105-0, do BANCO DO BRADESCO e o valor de R$ 33.662,84 
(Trinta e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos) na 
AGÊNCIA 1052-9, CONTA CORRENTE 5006-7, do BANCO DO BRASIL 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos. 

Atenciôsamente, 

Sc 

3o.-' 	
SÇ>pt?A 

elioRo 	 -..--- - 
Vereador Presidente 	DATA:JLLLL MORA:  

'á - /